
Mandaatbesluit Subsidieregeling Nationaal Programma Onderwijs gemeente 

Leudal 2022-2025 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leudal; 

  

Gelet op: 

- Afdeling 10.1.1 ‘Mandaat’ Algemene wet bestuursrecht; 

- de Subsidieregeling Nationaal Programma Onderwijs gemeente Leudal 2022-2025; 

- het Mandaat- volmacht- en vertegenwoodigingsbesluit van het college van 01-04-2021; 

  

Overwegende dat: 

- op grond van in artikel 4, lid 1 onder w van het Mandaat- volmacht- en vertegenwoodigingsbesluit 

aan het college is voorbehouden te besluiten tot subsidieverlening aan instellingen en organisaties 

> € 20.000 en instellingen en organisaties die in het voorafgaande jaar niet werden gesubsidieerd; 

- de Subsidieregeling Nationaal Programma Onderwijs gemeente Leudal 2022-2025 als doelgroep 

subsidieontvangers kent die niet eerder subsidie hebben ontvangen van de gemeente; 

- het wenselijk is de verlening van subsidie onder € 20.000 op grond van genoemde subsidieregeling 

ambtelijk af te laten handelen ook voor aanvragen door instellingen en organisaties die in het 

voorafgaande jaar niet werden gesubsidieerd maar expliciet doelgroep zijn van de subsidieregeling; 

  

BESLUITEN 

in afwijking van artikel 4, lid 1 onder w van het Mandaat- volmacht en vertegenwoordingsbesluit van 

01-04-2021 mandaat te verlenen aan het afdelingshoofd Samenleving voor het verlenen van subsidies 

tot een bedrag van € 20.000 ter uitvoering van de Subsidieregeling ook aan instellingen en organisaties 

die in het voorafgaande jaar niet werden gesubsidieerd; 

Dit besluit treedt na bekendmaking onmiddellijk in werking. 

  

Aldus besloten op 2 augustus 2022, 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leudal, 

De gemeentesecretaris, de burgemeester 

mr. drs. J.J.Th.L. Geraedts D.H. Schmalschläger 

Nr. 359982 

GEMEENTEBLAD 5 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2022 nr. 359982 5 augustus 2022 1 


